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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №166

Середа, 07.05.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 19°C. Глядачі: 470

Матч було призупинено 15.03.2025 р. у звʼязку з повітряною тривогою (було зіграно 1 хвилина 35
секунд).

«Кривбас» Кривий Ріг

4 : 0

«Лівий Берег» Київ

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
3 Романчук Олександр
55 Дібанго
11 Твердохліб Єгор
10 Хомченовський Дмитро (К)
21 Кузик Денис
20 Микитишин Артур
28 Мендоза
9 Соса Даніель

Запасні
1 Хома Богдан
43 Омельченко Ігор
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
27 Аморозо
8 Ікенна
94 Задерака Максим
19 Ндомбазі Нланду Ноа
14 Луньов Максим
61 Каменський Олександр
40 Юрчец Ян
23 Іліч Хрвоє
22 Вакулко Юрій
30 Маханьков Володимир
85 Плічко Олексій
17 Гонсалез
63 Мулик Володимир

Тренер
Вернидуб Юрій

1 Механів Максим
17 Когут І.
22 Шаповал Владислав
50 Семенов Дмитро
44 Банада Євген
2 Соколов Олег
18 Дедух Руслан (К)
25 Косовський Сергій
96 Синиця Олег
7 Шастал Дмитро
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
31 Сташків Вадим
23 Караващенко Ілля
5 Самар Валерій
27 Астахов Ернест
19 Когут М.
8 Дієго
11 Войцеховський Владислав
10 Різник Андрій
26 Галас Тарас
9 Кобзар Богдан
37 Гереш Роман
97 Якимів Андрій
6 Сідней
29 Приходько Клім

Тренер
Первак Віталій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Остапчук Василь

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Козиряцький Максим
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Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №166
Середа, 07.05.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 19°C. Глядачі: 470

«Кривбас» Кривий Ріг 4 : 0 «Лівий Берег» Київ
55 Дібанго

94 Задерака Максим 2'

2' 18 Дедух Руслан
97 Якимів Андрій

10 Хомченовський Дмитро
22 Вакулко Юрій 2'

28 Мендоза
23 Іліч Хрвоє 2'

21 Кузик Денис 27'

31' 17 Когут І.

23 Іліч Хрвоє 45+1'

46' 17 Когут І.
11 Войцеховський Владислав

23 Іліч Хрвоє
14 Луньов Максим 46'

11 Твердохліб Єгор 47'

51' 25 Косовський Сергій
29 Приходько Клім

51' 7 Шастал Дмитро
26 Галас Тарас

58' 96 Синиця Олег
8 Дієго

20 Микитишин Артур
19 Ндомбазі Нланду Ноа 61'

9 Соса Даніель 69'

22 Вакулко Юрій
8 Ікенна 73'

7 Понєдєльнік Андрій
25 Бандейра 80'

9 Соса Даніель
17 Гонсалез 80'

82' 22 Шаповал Владислав
6 Сідней

11 Твердохліб Єгор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


